

Kalisz, dnia 18.04.2017r.

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu, zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji systemu roweru miejskiego w Kaliszu”.

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej:

1. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.24. ppkt. 3 lit. d) SIWZ na stronie 5, wyposażenie roweru obejmuje: „piasta tylna –piasta z minimum trzema biegami”

Prosimy o zmianę powyższego postępowania na następujące:
„piasta tylna minimum trzybiegowa planetarna z hamulcem typu torpeda”

W rowerach stosowanych w systemach rowerów miejskich stosowane są rowery wyposażone w piastę opisaną zgodnie z zaproponowaną przez wykonawcę specyfikacją.

Odpowiedź: Zapisy pkt. 4.24. ppkt. 3 lit. d) SIWZ pozostają bez zmian.

2. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.24. ppkt. 3 lit. n) SIWZ na stronie 5 wyposażenie roweru obejmuje: „hamulec przedni i tylny – rolkowy lub bębnowy,”

Prosimy o zmianę powyższego wymogu na następujący:
„Hamulec przedni rolkowy lub bębnowy lub zaciskowy; hamulec tylny rolkowy lub bębnowy lub typu torpeda”.

W systemach rowerów publicznych stosowane są przede wszystkim hamulce tylne typu torpeda, w odniesieniu do hamulców przednich – praktykowane na rynku jest zastosowanie, obok hamulców rolkowych czy bębnowych, hamulec zaciskowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść zapisu pkt. 4 ppkt. 4.24.3/ lit. n) SIWZ i otrzymuje brzmienie:

„4. (...)

4.24. (...)

3/(...)

n) hamulec przedni (rolkowy, bębnowy lub zaciskowy) oraz hamulec tylny (rolkowy, bębnowy lub typu torpeda),
(...)”.

3. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.3. ppkt. 2 SIWZ na stronie 3: „terminale - urządzenia prezentujące podstawowe informacje o sposobie korzystania, wyposażone w wyświetlacze oraz terminale płatnicze pozwalające na obsługę procesu”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli terminale płatnicze umożliwiające płatności kartami płatniczymi.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że terminal zamontowany przy stojakach rowerowych wyposażony będzie w moduł umożliwiający płatność kartami płatniczymi.

4. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.9. SIWZ na stronie 3: „Wykonawca zapewni możliwość dokonania wypożyczenia i zwrotu roweru zarówno przez klientów zarejestrowanych w systemie jak i klientów niezarejestrowanych w systemie (turystów lub osoby chcące skorzystać z systemu jednorazowo);”

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie przez Zamawiającego od rozwiązania pozwalającego na możliwości wypożyczenia przez osoby niezarejestrowane w systemie. W takim wypadku wymagane byłoby wprowadzenie blokady wysokich kwot na kartach użytkowników w celu pokrycia kosztu ewentualnej kradzieży oraz odtworzenia roweru. Zwracamy uwagę, że wypożyczanie roweru przez osoby niezarejestrowane w systemie, z uwagi na brak konieczności wskazania niezbędnych danych, może uniemożliwić lub znaczenie utrudnić wyegzekwowanie roszczeń w przypadku kradzieży lub zniszczenia roweru.

Korzystniejszym rozwiązaniem jest wprowadzenie wymogu zapewnienia kompatybilności ze wszystkimi systemami obsługiwanymi przez Wykonawcę na całym świecie, w szczególności w taki sposób, aby użytkownik zarejestrowany w innym systemie niż system roweru miejskiego w Kaliszu będzie mógł wypożyczyć rower również w Kaliszu, bez konieczności dodatkowej rejestracji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść zapisu pkt. 4 ppkt. 4.9. SIWZ i otrzymuje brzmienie:

„4. (...)

4.9. Wykonawca zapewni możliwość dokonania wypożyczenia i zwrotu roweru wyłącznie przez klientów zarejestrowanych w systemie dedykowanym dla Kalisza lub systemie dla innego miasta obsługiwanego przez Wykonawcę;

(...)”

5. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.14. SIWZ na stronie 4:

„Wykonawca zapewni klientom którzy dokonali procesu rejestracji w systemie i wypożyczają rower za pośrednictwem strony internetowej, możliwość dokonywania płatności przelewem oraz bezpośrednio w stacji rowerowej za pomocą karty płatniczej, debetowej lub kredytowej (co najmniej systemów Visa International i Mastercard International, oraz przy pomocy kart zbliżeniowych Visa PayWave oraz Mastercard PayPass). Z tytułu realizacji transakcji bezgotówkowych klienci nie mogą ponosić dodatkowych kosztów ani opłat.”

Prosimy z zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„Wykonawca zapewni klientom którzy dokonali procesu rejestracji w systemie i wypożyczają rower za pośrednictwem strony internetowej, możliwość dokonywania płatności przelewem oraz bezpośrednio w stacji rowerowej za pomocą płatności zbliżeniowych.”

Wprowadzenie dodatkowych sposobów płatności spowoduje konieczność montażu zaawansowanych modułów płatności, co znacznie podroży koszty uruchomienia systemu. Doświadczenie Wykonawcy wskazuje, że zapewnienie użytkownikom możliwości płatności zbliżeniowych jest wystarczające.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis pkt. 4 ppkt. 4.14. SIWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

„4. (...)

4.14. Wykonawca zapewni klientom, którzy dokonali procesu rejestracji w systemie i wypożyczają rower za pośrednictwem strony internetowej, możliwość dokonywania płatności przelewem oraz bezpośrednio w stacji rowerowej za pomocą płatności zbliżeniowych. Z tytułu realizacji transakcji bezgotówkowych klienci nie mogą ponosić dodatkowych kosztów ani opłat.

(...)”

6. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.15. SIWZ na stronie 4:

„Wykonawca zapewni klientom zarejestrowanym w systemie możliwość korzystania z systemu przy użyciu bezpłatnej aplikacji na smartfony i tablety (Android, iOS, Microsoft Phone) umożliwiającą korzystanie z systemu roweru miejskiego, pozyskiwanie informacji o ilości dostępnych rowerów na stacjach oraz możliwością dokonywania ich rezerwacji np. na okres 15 min.”

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od możliwości rezerwacji rowerów na stacjach. Wprowadzenie takiego rozwiązania z pewnością spotka się z irytacją użytkowników, którzy będą na stacji próbować będą wypożyczyć rower zablokowany przez innego użytkownika. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że w przypadku zapewnienia możliwości rezerwacji rowerów, mogą być one blokowane przez użytkowników rezerwujących je „na wszelki wypadek”. W efekcie osoby podchodzące do pełnej stacji nie mogłyby wypożyczyć żadnego roweru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść zapisu pkt. 4 ppkt. 4.15. SIWZ i otrzymuje brzmienie:

„ 4. (...)

4.15. Wykonawca zapewni klientom zarejestrowanym w systemie możliwość korzystania z systemu przy użyciu bezpłatnej aplikacji na smartfony i tablety (Android, iOS, Microsoft Phone) umożliwiającą korzystanie z systemu roweru miejskiego, pozyskiwanie informacji o ilości dostępnych rowerów na stacjach (...).”

7. Pytanie: Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy następującego postanowienia:

"Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz instytucji finansowej, udzielającej Wykonawcy finansowania na wykonanie przedmiotu umowy."

Powyższe pozwoli wykonawcy na sprawniejsze przeprowadzenie procedury cesji wierzytelności wynikających z umowy na rzecz banku, co wpłynie na koszty finansowe po stronie Wykonawcy, a w konsekwencji na cenę jego oferty.

Odpowiedź: Zamawiający w § 7 Projektu umowy po ust. 8 dodaje ust. 9 o następującej treści:

„§ 7

(...)

9. Przelew wierzytelności Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu wykonania niniejszej umowy, nie może nastąpić bez uprzedniej udzielonej na piśmie zgody Zamawiającego."

8. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.25. ppkt 5 SIWZ na stronie 5: „terminale powinny być wyposażone w ekran dotykowy o minimalnej przekątnej 7 cali oraz powinny być pokryte warstwą antyrefleksyjną. Wyświetlacz powinien być podświetlany (np. LED) a jego parametry do odczytu treści powinny uwzględniać zastosowanie do warunków zewnętrznych (różnego natężenia światła)"

Prosimy o zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„terminal powinien być wyposażony w wyświetlacz pozwalający na obsługę procesu pobrania i zwrotu roweru; w stanie spoczynku dopuszcza się wyłączenie ekranu - wzbudzenie winno nastąpić przy każdym naciśnięciu przycisku lub sygnale z czytników kart o zbliżeniu karty"

Zastosowanie ekranów dotykowych w terminalach istotnie zwiększy koszty uruchomienia systemu i z pewnością znajdzie odzwierciedlenie w cenach złożonych ofert. Zwracamy ponadto uwagę, że zastosowanie podświetlanych ekranów dotykowych wpływa na żywotność akumulatorów zasilających terminale co przełożyć się może na funkcjonalność systemu. Ekrany dotykowe mogą okazać się ponadto bardziej awaryjne i mogą się „zawieszać”.

Odpowiedź: Zmianie ulega treść zapisu pkt. 4 ppkt. 4.25.5/ SIWZ i otrzymuje brzmienie:

„4. (...)

4.25.5/ terminal powinien być wyposażony w ekran o minimalnej przekątnej 7 cali, pozwalający na obsługę procesu pobrania i zwrotu roweru; w stanie spoczynku dopuszcza się wyłączenie ekranu - wzbudzenie winno nastąpić przy każdym naciśnięciu przycisku lub sygnale z czytników kart o zbliżeniu karty,

(...)”.

9. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.7. SIWZ na stronie 3:

„System roweru miejskiego ma umożliwiać wypożyczenie i zwrot roweru w dowolnej stacji, przez całą dobę, we wszystkie dni tygodnia”

Prosimy o zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„System roweru miejskiego ma umożliwiać wypożyczenie i zwrot roweru w dowolnej stacji, przez całą dobę, we wszystkie dni tygodnia. Wyjątek stanowią rowery dla dzieci, które mogą być wypożyczone i zwrócone jedynie na stacji dedykowanej rowerom dla dzieci.”

W przypadku zastosowania w systemie rowerów dziecięcych, konieczne jest wyposażenie wybranych stacji w słupki przystosowane do zwrotu rowerów mniejszych niż standardowe.

Odpowiedź: Zmianie ulega treść pkt. 4 ppkt. 4.7. SIWZ i otrzymuje brzmienie:

4. „(...)

4.7. System roweru miejskiego ma umożliwiać wypożyczenie i zwrot roweru w dowolnej stacji, przez całą dobę, we wszystkie dni tygodnia. Wyjątek stanowią rowery dla dzieci, które mogą być wypożyczone i zwrócone jedynie na stacji dedykowanej rowerom dla dzieci.

(...)”

10. Pytanie: Zgodnie z pkt. 4.14. SIWZ na stronie 4:

„Wykonawca zapewni klientom którzy dokonali procesu rejestracji w systemie i wypożyczają rower za pośrednictwem strony internetowej (...)”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna dostarczenie aplikacji mobilnej umożliwiającej dokonywanie wypożyczeń rowerów jako spełniające powyższy warunek. Wypożyczenie roweru za pomocą strony internetowej nie jest praktykowane w systemach roweru publicznego.

Odpowiedź: Zamawiający uzna, że wymaganie z pkt 4.14. SIWZ zostanie spełnione w przypadku kiedy wykonawca zapewni stronę internetową zawierającą wszystkie informacje wymagane do prawidłowego korzystania z rowerów. Dodatkowo wykonawca zapewni mobilną aplikację umożliwiającą dokonywanie wypożyczeń rowerów oraz płatności. Z tytułu realizacji transakcji bezgotówkowych klienci nie mogą ponosić dodatkowych kosztów ani opłat

11. Pytanie: Zgodnie z pkt 4.25. ppkt 2 lit. f SIWZ na stronie 6:

„na przedniej części terminala znajdować powinien się herb miasta Kalisza, nazwa projektu ”Kaliski rower miejski” oraz indywidualny numer stacji (...)”

Prosimy o informację czy Zamawiający zamierza wykorzystywać herb miasta jako logo systemu Kaliski Rower Miejski?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zamierza wykorzystać herb miasta jako logo systemu Kaliski rower miejski.

12. Pytanie: Zgodnie z pkt 4.25. ppkt 3 SIWZ na stronie 6:

„Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczania przez Wykonawcę reklam na terminalach oraz stojakach rowerowych”

Wobec dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości rozbudowy systemu o rowery ufundowane przez zewnętrznych inwestorów, prosimy o zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczania przez Wykonawcę reklam na terminalach oraz stojakach rowerowych, z wyłączeniem stacji ufundowanych przez podmioty prywatne”

Odpowiedź: Zmianie ulega treść pkt. 4 ppkt 4.25.3/ SIWZ i otrzymuje brzmienie:

4. (...)

4.25. (...)

3/ Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczania przez Wykonawcę reklam na terminalach oraz stojakach rowerowych, z wyłączeniem stacji ufundowanych przez podmioty prywatne,
(...)”.

13. Pytanie: Zgodnie z par. 4 ust. 6 projektu umowy na stronie 27:

„Zamawiający udziela wykonawcy zgody na obsługę dodatkowych stacji rowerowych w ramach kaliskiego roweru miejskiego, których koszty pokrywane będą przez zewnętrznych inwestorów.”

Prosimy o uzupełnienie powyższego postanowienia o następujący zapis:

„Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powierzchni terminali ufundowanych przez zewnętrznych inwestorów do celów reklamowych”

Odpowiedź: Zmianie ulega treść zapisu § 4 ust. 6 Projektu umowy i otrzymuje brzmienie:

„§ 4

(...)

6. Zamawiający udziela wykonawcy zgody na obsługę dodatkowych stacji rowerowych w ramach kaliskiego roweru miejskiego, których koszty pokrywane będą przez zewnętrznych inwestorów jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powierzchni terminali ufundowanych przez zewnętrznych inwestorów do celów reklamowych.”

14. Pytanie: Zgodnie z § 9 ust. 1 projektu umowy na stronie 28:

„Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powierzchni reklamowej na rowerach przez Wykonawcę w okresie zarządzania i kompleksowej eksploatacji.”

Prosimy o zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie do celów reklamowych powierzchni rowerów oraz powierzchni terminali ufundowanych przez zewnętrznych inwestorów w okresie zarządzania i kompleksowej eksploatacji systemu Kaliski Rower Miejski.”

Odpowiedź: Zmianie ulega treść § 9 ust. 1 Projektu umowy i otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 9

(...)

1. Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie do celów reklamowych powierzchni rowerów oraz powierzchni terminali ufundowanych przez zewnętrznych inwestorów w okresie zarządzania i kompleksowej eksploatacji systemu Kaliski Rower Miejski.
(...)”.

15. Pytanie: Zgodnie z § 11 ust. 2 projektu umowy na stronie 29:

„Zbiór danych osobowych klientów, pozyskany w procesie zawierania umów z klientami, będzie traktowany przez Wykonawcę jako materiał poufny i nie będzie wykorzystywany do jakichkolwiek celów innych niż związane z realizacją niniejszej Umowy, w szczególności Wykonawca nie może wykorzystywać danych osobowych dla celów marketingowych, za

wyjątkiem wyrażenia zgody przez użytkownika systemu na przetwarzanie danych osobowych w powyższym celu.”

Prosimy o uzupełnienie powyższego postanowienia o następujący zapis:

„Zamawiający wyraża zgodę na pozyskiwanie przez Wykonawcę dodatkowych zgód marketingowych”

Odpowiedź: Zmianie ulega treść § 11 ust. 2 Projektu umowy i otrzymuje następujące brzmienie:

§ 11

(...)

2. Zbiór danych osobowych klientów, pozyskany w procesie zawierania umów z klientami, będzie traktowany przez Wykonawcę jako materiał poufny i nie będzie wykorzystywany do jakichkolwiek celów innych niż związane z realizacją niniejszej Umowy, w szczególności Wykonawca nie może wykorzystywać danych osobowych dla celów marketingowych, za wyjątkiem sytuacji kiedy użytkownik wyraził w tym celu odrębną zgodę.’

(...).”

16. Pytanie: Zgodnie z § 5 ust. 2 projektu umowy na stronie 27:

„W okresie trwania niniejszej umowy, Wykonawca na żądanie Zamawiającego zobowiązany jest do bezpłatnego przeniesienia wyznaczonych stacji do nowych lokalizacji.”

Prosimy o zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„W okresie trwania niniejszej umowy, Wykonawca na żądanie Zamawiającego zobowiązany jest do bezpłatnego przeniesienia maksymalnie 3 wyznaczonych stacji do nowych lokalizacji.”

Przeniesienie stacji generuje po stronie Wykonawcy dodatkowe koszt, dlatego też, w celu właściwego ujęcia w kalkulacji kosztów prosimy o doprecyzowanie maksymalnej liczby przenoszonych stacji.

Odpowiedź: Zmianie ulega treść § 5 ust. 2 Projektu umowy i otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5

(...)

2. W okresie trwania niniejszej umowy, Wykonawca na żądanie Zamawiającego zobowiązany jest do bezpłatnego przeniesienia maksymalnie 3 wyznaczonych stacji do nowych lokalizacji.”

17. Pytanie: Pkt. 4.1. ppkt 9 SIWZ na stronie 3 przedmiot zamówienia obejmuje:

„obsługę marketingową i medialną projektu roweru miejskiego”

Prosimy o zmianę powyższego postanowienia na następujące:

„promocję systemu roweru miejskiego w Kaliszu”

Obsługa marketingowa i medialna są pojęciami bardzo rozległymi znaczeniowo i pozwalają na dużą dowolność w interpretacji zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść pkt. 4 ppkt. 4.3.9/ SIWZ i otrzymuje brzmienie:

„4. (...)

4.3.9/ promocję systemu roweru miejskiego w Kaliszu,

(...).”

18. Pytanie: Dotyczy punkt 9 SIWZ warunki udziału w postępowaniu Podpunkt 3a

Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegając na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy — w tym okresie, wykonanie minimum: dwóch projektów roweru miejskiego w miastach o liczbie mieszkańców min. 75 000 osób każde.

Prosimy o zmianę treści tego punktu na:

Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał minimum: **jeden** projekt roweru miejskiego w miastach o liczbie mieszkańców -min. 75 000 osób każde.

Ze względu na fakt że w naszym kraju jest zaledwie 2 firmy, które spełniają tak rygorystyczne kryterium a Państwa zamówienie jest proporcjonalnie małe dlatego też uważamy, iż skoro dostarczyliśmy system zbudowany z 30 stacji i 300 rowerów oraz zarządzamy nim przez okres powyżej 2 lat to z powodzeniem jesteśmy w stanie wystąpić w takim przetargu i w sposób kompleksowy go zrealizować. Musimy jednak zostać do niego dopuszczeni, aby w sposób transparentny zmierzyć się z konkurencją.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść pkt. 9 ppkt. 9.2.3) a) SIWZ i otrzymuje brzmienie:

„9 (...)

9.2. (...)

3) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonanie minimum: jednego projektu roweru miejskiego w mieście o liczbie mieszkańców min. 75 000 osób,
(...)”

19. Pytanie: Prosimy również o zmianę w punkcie 11 Podpunkt 11.7.1.a

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:

a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów — oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź innych dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

Który powinien mieć brzmienie :

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:

a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi **zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencja bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać** tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych

referencje bądź inne dokumenty potwierdzające wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

Słowo należycie może być różnie interpretowane i jest powodem wielu skarg i protestów sądowych przez co cała procedura może wydłużyć się o kolejne kilka miesięcy .

Odpowiedź: Zapisy ppkt. 11.7.1.a) SIWZ pozostają bez zmian. Treść przedmiotowego podpunktu jest zgodna z zapisami § 2 ust. 4 pkt. 2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

20. Pytanie: Prosimy również o przedłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź: Zamawiający w zmianie nr 1 z dnia 14.04.2017r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Ponadto Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści Projektu umowy:

1/ zmianie ulega zapis w § 7 ust. 5 i otrzymuje brzmienie:

„§ 7

(...)

5. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na konto Wykonawcy w Bankunr rachunku bankowego na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, w terminie 21 dni od aty doręczenia tej faktury Zamawiającemu.

(...)”.

2/ zmianie ulega zapis § 10 ust. 1 i otrzymuje brzmienie:

„§ 10

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się w wysokości 10% kwoty określonej w § 7 ust. 1, tj. w wysokości zł (słownie złotych:).

(...)”.

3/ zmianie ulega zapis § 13 ust. 1 pkt. 1/ i otrzymuje brzmienie:

„§ 13

(...)

1/ za nieterminowe rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości 1% wartości opóźnienia, z tym że wysokość kary umownej nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto, o której mowa w § 7 ust. 1;

(...)”.

4/ anuluje się w całości zapis § 13 ust. 2,

5/ zmianie ulega zapis § 14 ust. 1 i 2 i otrzymuje brzmienie:

„§ 14

1. Zamawiający może odstąpić od umowy wraz z prawem łącznego naliczenia kar umownych określonych w § 13 w przypadku:

(...)

2. W przypadku nieskorzystania z zastrzeżonego w ust. 1 umownego prawa odstąpienia od umowy, Zamawiający zachowuje prawo do skorzystania z ustawowego prawa odstąpienia od umowy w przypadkach wskazanych w kodeksie cywilnym oraz ustawie Prawo zamówień publicznych, wraz z prawem łącznego naliczenia kar umownych określonych w § 12.”

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.

Zatwierdził
/.../
Krzysztof Gałka
p.o. Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg
i Komunikacji w Kaliszu
dnia 19.04.2017

